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О   внесении   изменений   в    постановление 

Администрации Златоустовского городского 

округа       от   29.05.2014 г.    № 223-П    «Об
установлении  цен  на  содержание  и ремонт 
жилого  помещения,  платы  за   пользование 
жилым помещением (плата за наем)»

В соответствии с  Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 г. № 491,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Приложение 1 к постановлению Администрации Златоустовского городского округа от 29.05.2014 г.  № 223-П  «Об установлении цен                             на содержание и ремонт жилого помещения, платы за пользование жилым помещением (плата за наем)»  изложить в новой редакции (приложение).

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации Администрации Златоустовского городского округа (Алексюк Н.В.) опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3.      Организацию выполнения настоящего постановления возложить               на заместителя Главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре Пликина А.В.

Глава 

Златоустовского городского округа                                                        В.А. Жилин

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа

Дифференцированная плата за содержание и текущий ремонт
 жилого помещения в соответствии с фактически 
предоставляемыми коммунальными услугами

	№ п/п
	Перечень
 категорий
 домов
	плата за содержание и текущий ремонт жилого помещения
 для граждан проживающих в отдельных квартирах, 
комнатах в коммунальных квартирах, руб./м2 в месяц

	
	
	содержание и текущий ремонт
	вывоз ТБО
	Организация мест для накопления 
и накопление отработанных 
ртутьсодержащих ламп, а также 
передача их в специализированные организации

	
	
	жилого
помещения
	лифтового хозяйства
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	жилые дома 
с полным 
перечнем
 коммунальных услуг
	10,53
	3,50
	1,48
	0,03

	2
	жилые дома с центральным отоплением, ХВС, 
канализацией (без ГВС)
	9,86
	-
	1,48
	0,03

	3
	жилые дома 
с центральным отоплением, ХВС (без ГВС 
и канализации)
	7,75
	-
	1,48
	0,03

	4
	жилые дома 
с центральным отоплением
(без ХВС, ГВС и канализации)
	7,10
	-
	1,48
	0,03

	5
	жилые дома 
без центральной системы
отопления
	5,34
	-
	1,48
	0,03


